ponemos en su conocimiento la transferencia de las siguientes acciones, representativas del 

capital social de la compañía PROYECTOS INMOBILIARIOS MOONFLEET S.A. 

CEDENTE: ENRIQUE INDABURU GAVIRIA 

CESIONARIO: PEDRO ENRIQUE INDABURU LUENGAS 

NÚMERO DE ACCIONES: 1250 (MIL DOSCIENTAS CINCUENTA) 

ACCIONES DE UN DÓLAR CADA UNA 

EL CEDENTE 

Quito, 9 ocurbre del 2014 

SEÑOR 

GERENTE GENERAL 

PROYECTOS INMOBILIARIOS MOONFLEET S.A. 

CIUDAD 

De mi consideración: 

Quienes suscribimos la presente comunicación en calidad de CEDENTF y CESIONARIO,